DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUTE DAYALBAGH, AGRA

INSTRUCTIONS FOR THE WRITTEN TEST

- 1. Please check Admit Card carefully for your name, program, written test venue, date and time. Please bring the Admit Card with you at the time of the written test without which your entry for the said test will not be permitted.
- 2. Candidates are advised to reach the venue at the reporting time mentioned on Admit Card. Late entry will not be permitted.
- 3. Please bring BLACK PEN with you to fill in the answer sheet (OMR sheet).
- 4. Please check thoroughly the sample answer sheet (OMR sheet) present on the website, well before the date of your written test.
- 5. A candidate can leave the examination hall only after completion of the test duration.
- 6. Candidates must strictly follow the instructions of the invigilators.
- 7. Candidates are not allowed to bring any rough sheets or any other papers. Use of any unfair means during the written test and interview will automatically forfeit your right to admission.
- 8. Mobile phones/ Electronic gadgets/ devices or any calculating devices are not allowed in the campus. Candidates must leave them outside the Institute campus. Defaulters in this regard may face action for using unfair means.
- 9. Please carry a photo identity proof (Aadhar Card/ Driving License/ Voter ID, etc.) in the examination hall along with admit card for due verification.
- 10. Carrying any device/ baggage in the examination hall is not allowed. The Institute will not be responsible for any belongings being stolen or lost.
- 11. A candidate who fails to appear in the written test/interview or both, will automatically forfeit his/her candidature for admission to the Institute.
- 12. Vehicles must be parked at the designated places only, and not on the roadside.

दयालबाग शिक्षण संस्थान दयालबाग, आगरा लिखित परीक्षा के लिए निर्देश

- 1. कृपया अपना नाम, कार्यक्रम, लिखित परीक्षा स्थल, तिथि और समय के लिए एडिमट कार्ड को ध्यान से देखें। कृपया लिखित परीक्षा के समय एडिमट कार्ड अपने साथ लाएं, इसके बिना आपको उक्त परीक्षा में प्रवेश की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 2. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश पत्र/प्रवेश कार्यक्रम में उल्लिखित रिपोर्टिंग समय पर परीक्षा केंद्र पर पहुँचें। किसी भी स्थिति में प्रश्नपत्र वितरित होने के बाद किसी भी अभ्यर्थी को परीक्षा केंद्र में प्रवेश करने की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 3. कृपया उत्तर प्स्तिका (ओएमआर शीट) भरने के लिए अपने साथ काला पेन लाएं।
- 4. कृपया वेबसाइट पर मौजूद सैंपल आंसर शीट (ओएमआर शीट) को परीक्षा तिथि से पहले अच्छी तरह से जांच लें।
- 5. परीक्षा अवधि पूरी होने के बाद ही उम्मीदवार परीक्षा हॉल छोड़ सकते हैं।
- 6. अभ्यर्थियों को निरीक्षकों के निर्देशों का सख्ती से पालन करना चाहिए।
- 7. अभ्यर्थियों को कोई भी रफ शीट या अन्य कागज़ात लाने की अनुमित नहीं है। लिखित परीक्षा और साक्षात्कार के दौरान किसी भी अनुचित साधन का उपयोग करने पर आपका प्रवेश का अधिकार स्वतः ही समाप्त हो जाएगा।
- 8. मोबाइल फोन/इलेक्ट्रॉनिक गैजेट/डिवाइस या कोई भी गणना करने वाला उपकरण परिसर में ले जाने की अनुमति नहीं है। अभ्यर्थियों को इन्हें संस्थान परिसर के बाहर ही छोड़ना होगा। इस संबंध में चूक करने वालों पर अनुचित साधनों का उपयोग करने के लिए कार्रवाई की जा सकती है।
- 9. कृपया परीक्षा हॉल में प्रवेश पत्र के साथ सत्यापन के लिए एक फोटो पहचान पत्र (आधार कार्ड / ड्राइविंग लाइसेंस / वोटर आईडी, आदि) साथ लाएं।
- 10.परीक्षा हॉल में कोई भी उपकरण/सामान ले जाने की अनुमति नहीं है। किसी भी सामान के चोरी होने या खो जाने के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा।
- 11.जो अभ्यर्थी लिखित परीक्षा/साक्षात्कार अथवा दोनों में उपस्थित होने में असफल रहेगा, उसकी संस्थान में प्रवेश हेतु उम्मीदवारी स्वतः ही समाप्त हो जाएगी।
- 12.वाहनों को निर्धारित स्थानों पर ही पार्क किया जाना चाहिए, सड़क किनारे नहीं।